PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	   01 июля 2009 г. ___
	Москва
	 №   103___________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта

Российской Федерации от 17 апреля 2007 г. № 44

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Пункт 4 главы I Порядка выдачи специальных разрешений на осуществление международных автомобильных перевозок опасных грузов», утвержденного приказом Министерства транспорта Российской Федерации от  17 апреля 2007 г.
№ 44 «Об утверждении Порядка выдачи специальных разрешений на осуществление международных автомобильных перевозок опасных грузов» (зарегистрирован   Минюстом   России  01  июля  2007 г., регистрационный № 9583)  дополнить абзацем  третьим  в следующей   редакции:

«Бланки специальных разрешений относятся к защищенной полиграфической продукции  уровня  «В» согласно  требованиям, установленным приказом  Минфина  России  от  07  февраля 2003 г. № 14н «О реализации постановления   Правительства  Российской  Федерации  от 11  ноября  2002 г. №  817» (зарегистрирован     Минюстом   России  17 марта   2003 г., регистрационный   № 4271)», с изменениями, внесенными приказом Минфина России от 11 июля   2005 г. № 90н (зарегистрирован Минюстом России  02 августа  2005 г., регистрационный  № 6860)».

Министр

           И.Е. Левитин

Зарегистрировано

в Минюсте России
от 10 августа 2009 г.

Регистрационный № 14507